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Датум и место на одржување:
24.08.2019 / Црква “Св. Софија” (Охрид, РСМ)

Настан:
“Струшки Вечери на Поезијата” – Рецитал на Дино Имери, пијано во чест напоетесата Ана Бландиана

Програма и опис:
Дела од Рахмањинов, Барток и Дино Имери.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Видео запис:https://www.youtube.com/watch?v=BQMi9wwWSagОбјава во медиум:https://www.mkd.mk/kultura/knizhevnost/zavrshija-strushkite-vecheri-na-poezijata-poetskiot-karvan-prodolzhuva

Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солистички рецитал8 бодови
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